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KREU I. TE PERGJITHSHME

Neni 1.01 Pérkufizimet
Fjalét e pérdorura né& kété Statut me germa kapitale do t& ken& kuptimin si mé poshté:

“Aksionari Themelues” ka kuptimin qé i &€sht& dhéné te Neni 1.03(b) (Emértimi,
Themeluesit, Selia).

“Aksionari Transferues” ka kuptimin q& i &shté dhéné te Neni 2.05(a) (£ Drejta e
Parablerjes) i kétij Statuti.

“Asambleja” ka kuptimin g& i &shté dhé&né te Neni 3.01(a) (Organet e Shogérisé) i kétij
Statuti.

“Data e Nénshkrimit” &éshté data né & cilén &shté nénshkruar ky Statut.

“Késhilli” ka kuptimin gé& i &shté dhéné te Neni 3.01(b) (Organet e Shogérisé) i kétij
Statuti.

“Ligji” éshté Ligji Nr. 9901, dt. 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, i
ndryshuar.

“Statuti” &shté statuti i Shogérisé.

“Shoqéria” ka kuptimin q& i éshté dhéné te Neni 1.02 (Emértimi, Themeluesit, Selia) i
kétij Statuti.

Neni 1.02 Organizimi

Aksionari Themelues miraton themelimin e nj& shoqérie aksionare me oferté private,
sipas sistemit t& administrimit me dy nivele drejtimi, né pérputhje me Ligjin, pér qéllimet dhe
brenda fushés sé& veprimtarisé€ t& pércaktuar nga ky Statut.

Neni 1,03 Emértimi, Themeluesit, Selia
(a) Emri i shoggrisé &shté ALIEN HOUSE SHA (“Shoqéria™).

(b) Aksionar themelues i Shoqérisé éshté Z. Dionis Teqja, lindur mé 25.06.1969, né
Peqin, Shqipéri, mbajtés i pasaportes me numér personal G90625209W (né vijim “Aksionari
Themelues”).

(c) Selia e Shoqérisé €shté n€ adresén: Superstrada Tirang-Durrés, Km 6, te kthesa e
Rinasit, Tiran&, Shqipéri.
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Neni 1.04 Objekti

Objekti i veprimtarisé s& Shoqérisé do t& pérfshijé aktivitetet e méposhtme, por pa u
kufizuar né to:

(i) Ruajtja e mallrave para dhe pas transportit;
(ii) Paketimi i mallrave pér transport;
(iii) Vendosja e mallrave n€ metodén e duhur pér transport;
(iv) Mbéshtjellja e mallrave pér transport;
(v) Konsolidimi i mallrave;
(vi) Pérgatitja e dokumenteve tregtare;
(vii) Konsulencé pér shpérndarjen fizike t& mallrave;
(viii) Konsulencé logjistike;
(ix) Shérbime paketimi pér korrierét;
(x) Shérbime magazinimi;
(xi) Cdo veprimtari tjetér t€ lejuar nga legjislacioni né fuqi.
Neni 1.05 Kohézgjatja
Kohézgjatja e Shoqérisé éshté e pacaktuar.

KREU II. KAPITALI | REGJISTRUAR

Neni 2.01 Kapitali i Regjistruar dhe Kontributet né Kapital

(a) Kapitali i regjistruar i Shoqérisé &shté 4.000.000 (katér miliong) leké dhe &shté i
ndarg€ né€ 100.000 (njégind mijé) aksione t& zakonshme.

(b) Kontributi i Aksionarit Themelues né kapitalin e Shoqérisé éshté si mé& poshté:

Aksionari Themelues: Dionis TEQJA

Lloji i kontributit: Para

Numri i aksioneve té zakonshme: 100.000 (njéqind mij&)
Vlera nominale e secilit aksion: 40 (dyzet) leké

(c) Kontributi n& para i aksionarit themelues né kapitalin e regjistruar shlyhet plotésisht
para regjistrimit t& Shoqérisé.
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Neni 2.02 Llojet e Aksioneve

(a) Aksionet do té jené t& zakonshme. Shoqéria gjithashtu mund t& emetojé edhe aksione
me pérparési, né pérputhje me dispozitat e Ligjit.

(b) Cdo aksion i zakonshém i jep zotéruesit té tij t& drejta vote né raport proporcional me
pjesén e kapitalit q& pérfagéson aksioni.

(c) Aksionet me pérparési do t& jené pa té drejté vote. Té drejtat qé rrjedhin nga aksionet
me pérparési jané:

(i) E drejta pér t& shpérndaré dividend tek zotéruesit e kétyre aksioneve pérpara
shpérndarjes sé dividendit tek zotéruesit e aksioneve t& zakonshme;

(ii) Té drejtat e pérparésisé né rast likuidimi t& Shoqérisé.
Neni 2.03 Regjistri i Aksioneve

Administratori &shté pérgjegjés pér krijimin dhe funksionimin e regjistrit t& aksioneve, i
cili pérmban: emrin dhe mbiemrin e aksionarit, apo emrin e regjistruar, nése &shté person juridik,
vlerén nominale t& aksionit, adresén e banimit apo zyrén gendrore t& aksionarit dhe datén e
kryerjes sé€ regjistrimit, n& pérputhje me Nenin 119 t& Ligjit.

Neni 2.04 Kalimi i Aksioneve

(a) Aksionari Themelues ka t& drejta t& pakufizuara té transferojé aksionet e tij te palét e
treta (pérshfiré aksionarét e tjeré t& Shoqéris€) dhe aksionarét e tjeré nuk kané t& drejté
parablerje.

(b) Aksionarét e tjeré t& Shoqérisé mund t& transferojné aksionet vetém me vendimin e
Asamblesg, t& marré me shumicé t&€ zakonshme. Pér shitjen e aksioneve zbatohet e drejta e
parablerjes, sipas parashikimeve t& Neni 2.05 (E Drejta e Parablerjes).

(c) N& ¢do rast, aksionari gé déshiron t& kalojé aksionin/aksionet qé& zotéron, njofton
Administratorin me shkrim ose népérmjet postés elektronike pér kété kalim. Njoftimi pérmban
numrin e aksioneve gé do té kalohen, si dhe t& dhénat identfikuese t& personit t& cilit do t’i
kalohen aksionet.

(d) Pér transferimin e aksioneve te t& tretét (pérfshiré pér aksionarét e tjeré t& Shoqérisé
pérve¢ Aksionarit Themelues) zbatohet e drejta ¢ parablerjes, sipas rregullimeve t& pércaktuara
né Neni 2.05 (E Drejta e Parablerjes) t& kétij Statuti.

(e) NE rastet e kalimit t& aksionit/aksioneve népérmjet trashégimisé, Asambleja vendos
me shumicg t& zakonshme nése do t& pranojé si aksionar t& ri personin t& cilit i ka kaluar aksioni.
Nése Asambleja nuk arrin shumicén e kérkuar pér pranimin e aksionarit trashégimtar, Shogéria
do té kryejé procedurat pér anulimin e aksioneve té& trashéguara né pérputhje me Nenin 186 (2)
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(a) t& Ligjit. Kjo dispozité nuk zbatohet pér Aksionarin Themelues, i cili mund ti transferojé
aksionet e tij trashégimtaréve té tij pa pasur nevojé pér miratimin nga Asambleja.

Neni 2.05 E Drejta e Parablerjes

(a) Aksionari & déshiron t& shesé aksionin/aksionet q& zotéron (“Aksionari
Transferues”), duhet t’ia ofrojé até fillimisht Aksionarit Themelues.

(b) Aksionari Transferues njofton me shkrim ose népérmjet postés elektronike
Aksionarin Themelues, pér numrin e aksioneve gé do t& shesé, ¢gmimin e shitjes, si dhe kushtet e
tjera kontraktuale pér shitjen e aksioneve. Aksionari Themelues pérgjigjet brenda 30 (tridhjeté)
ditéve nga marrja e njoftimit, p&r pranimin e propozimit ose refuzimin e tij.

(c) Nése Aksionari Themelues nuk pérgjigjet brenda afatit t& pércakuar né pikén (b) té
kétij Neni, propozimi konsiderohet i refuzuar.

(d) Nése Aksionari Themelues pranon pjesérisht propozimin pér bletjen e aksioneve,
pjesa e mbetur e aksioneve do t’u ofrohet aksionaréve té tjeré t& Shoqérisé. Dispozitat e
parashikuara né Neni 2.05(f) deri n& Neni 2.05(j) t& kétij Neni jan& t& zbatueshme edhe pér kété
rast,

(e) Nése propozimi i paragitur nga Aksionari Transferues refuzohet nga Aksionari
Themelues, Aksionari Transferues ua ofron aksionaréve té tjer& t& Shoqéris¢ blerjen e aksionit,
me ¢mimin dhe kushtet e ofruara fillimisht Aksionarit Themelues. Propozimi u drejtohet t& gjithé
aksionaréve t& Shoqeérisé.

(f) Aksionari/aksionarét pérgjigjen brenda 10 (dhjeté) ditéve nga marrja e njoftimit, pér
pranimin e propozimit ose refuzimin e tij.

(g) Nése njoftimi pér refuzim jepet para pérfundimit t& afatit t& pércaktuar né paragrafin
(e) t& kétij Neni, ky afat konsiderohet i pérfunduar.

(h) Nése aksionari/aksionarét t& ciléve u drejtohet propozimi, nuk pérgjigjen brenda afatit
té pércakuar né pikén (f) t& kétij Neni, propozimi konsiderohet i refuzuar.

(i) NE rast se oferta pranohet nga mé shumé se njé aksionar, Aksionari Transferues
detyrohet t’ia shesé aksionin, aksionaréve qé kané pranuar ofertén, né proporcion me vlerén e
aksioneve gg ata zotérojné.

(j) Nése propozimi nuk pranohet nga asnjé prej aksionaréve, Aksionari Transferues
mund t’ia transferojé aksionin paléve t& treta, me ¢gmimin dhe kushtet kontraktuale t& shitjes t&
ofruara fillimisht ndaj aksionar&ve té tjer& t& Shoqérisé.

(k) Aksionari Transferues njofton Administratorin e Shoqgrisé pér shitjen e
aksionit/aksioneve.
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Neni 2.06 Zmadhimi dhe Zvogélimi i Kapitalit

(a) Asambleja e Pérgjithshme mund t& vendosé zmadhimin e kapitalit t& Shoqérisé né
bazé t& Neneve 168-172 te Ligjit, me ané t& emetimit t& aksioneve t& reja, zmadhimit t& kufizuar
t& kapitalit, zmadhimit t& autorizuar t& kapitalit ose zmadhimit te kapitalit me aktive t& Shoqérisé
né bazé t& kushteve t& pércaktuara né Pjesén V, Titullin V, Krerét II, IIT, IV dhe V t& Ligjit.

(b) Asambleja e Pérgjithshme mund t& zvogélojé kapitalin e Shoqérisé nép&rmjet
zvogélimit t& vlerés nominale t& aksioneve, zvogélimit t& thjeshtézuar t& kapitalit, apo anulimit t&

aksioneve né bazé t& Neneve 181-186 té& Ligjit me kusht q& kapitali nuk mund t& jeté mé i vogél
se kapitali i regjistruar i Shoqérisé.

KREU III. ORGANET E SHOQERISE

Neni 3.01 Organet e Shoqérisé
Organet e Shoqérisé jané:
(a) Asambleja e Pérgjithshme (“Asambleja”);
(b) Késhilli Mbikéqyrés (“Késhilli”);
(¢) Administratori/Administratorét.

Neni 3.02 Kompetencat e Asamblesé dhe Vendimmarrja

(a) Asambleja éshté organi vendimmarrés i Shoqérisé.

(b) N& rastin e ¢éshtjeve, qé vendosen me shumicé t& zakonshme, Asambleja mund t&
marré vendime t& vlefshme, vetém nése jané t& pranishém ose t& pérfaqésuar aksionarét, qé
zotérojné mé shumé se 40% (dyzet pérqind) t& aksioneve, me té drejté vote.

(c) Céshtjet g& vendosen me shumicé t& zakonshme jané:
(i) Pércaktimi i politikave tregtare t& pérgjithshme t& Shoqérisg;
(ii) Emérimi dhe shkarkimi i anétaréve t& Késhillit;
(iii) Emérimi dhe shkarkimi i ekspertit/ve kontabél t& autorizuar dhe likuiduesve;

(iv) Pércaktimi i skemés sé& shpérblimeve pér personat e pérmendur né shkronjat (b)
dhe (c);

(v) Miratimi i pasqyrave financiare vjetore dhe t& raporteve t& ecurisé sé veprimtarisé;
(vi) Miratimi i rregullave proceduriale t& mbledhjeve t&¢ Asamblesé;

(vii) Cdo ¢éshtje tjetér qé& pércaktohet nga Ligji apo nga ky Statut.
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(d) N& rastin e géshtjeve, t& cilat kérkojné& shumicé t& kualifikuar né pérputhje me Nenin
145 té& Ligjit, Asambleja mund t& marré vendime t& vlefshme, vetém nése aksionarét, q&
zotérojné mé shumé se gjysmén e numrit total t& aksioneve me t& drejté vote, apo pérfagésuesit e
tyre, marrin pjesé né votim personalisht ose votojné me shkresé apo me mjete elektronike, sipas
parashikimeve t& Nenit 142 t& Ligjit.

(e) Céshtjet g& vendosen me shumicé t& kualifikuar jané:

(i) Ndryshime apo shtesa té Statutit t€ Shoqéris€;

(ii) Emérimin dhe revokimin e administratoréve;

(iii) Miratimin e buxhetit t&€ Shoqérisé;

(iv) Zmadhimi apo zvogélimi i kapitalit t& regjistruar t& Shoqérisé;

(v) Shpérndarja e fitimeve vjetore;

(vi) Riorganizimi, apo prishja e Shoqéris¢;
(vii) Pjesétimi i aksioneve dhe anulimi i tyre; |
(viii) Ndryshime né t& drejtat q& lidhen me aksionet e kategorive t& veganta.

Neni 3.03 Thirrja e Asamblesé

(a) Asambleja mblidhet t& paktén njé heré né vit, brenda 6 (gjashté) muajve nga
pérfundimi i vitit fiskal. Asambleja thirret nga Administratorét, nga anétarét e Késhillit né rastet
e parashikuara né Nenin 136 té Ligjit, apo nga aksionarét qé pérfaqésojné t& paktén 5% (pesé
pérqind) t& kapitalit t& regjistruar, sipas Nenit 139 t& Ligjit.

(b) Mbledhja e Asamblesé thirret népérmjet njé njoftimi t& dérguar me posté ose posté
elektronike (e-mail) drejtuar ¢do aksionari, pérfshiré edhe pérfagésuesin e aksioneve né zotérim
t& pérbashkét.

(c) Njoftimi, s& bashku me dokumentacionin pérkatés t& parashikuar n€ Nenin 137 &
Ligjit, duhet véné né dispozicion t& paktén 21 (njézet e njé) dit€ pérpara datés s€ caktuar pér
mbledhjen. N& rastin e parashikuar nga Neni 216(3) i Ligjit, njoftimi dhe dokumentacioni
pérkatés duhen véné né dispozicion jo mé voné se 1 (nj&) muaj pérpara datés s& caktuar pér
mbledhjen.

(d) Nése Asambleja nuk &shté thirrur sipas pércaktimeve t& Nenit 137 dhe 138 t€ Ligjit,
ajo mund t& marré vendime t€ vlefshme vetém nése t& gjithé aksionarét jané t& pranishém dhe
shprehen dakord pér t& marré vendime, pavarésisht parregullsisé.
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Neni 3.04 Mbledhjet e Asamblesé

(a) Asambleja merr vendime té vlefshme vetém me arritjen e kuorumit te parashikuar nga
Neni 3.02(b) (Kompetencat e Asamblesé dhe Vendimmarrja) dhe Neni 3.02(d) (Kompetencat e
Asamblesé dhe Vendimmarrja). Aksionarét ose pérfagésuesit e autorizuar mund t& marrin pjesé
népérmjet mjeteve elektronike, pérfshiré telekonferencén (conference call), audio ose audio-
video.

(b) Asambleja, me propozimin e Aksionarit Themelues dhe me shumicé t& thjeshté
cakton Kryetarin e mbledhjes, si dhe njé person pér té mbajtur procesverbalin e mbledhjes.

(c) Asambleja vendos me votim t& hapur, me pérjashtim t& rasteve kur kérkohet votim i
fshehtg, sipas parashikimeve né Ligj.
Neni 3.05 Votimi me Prokuré

(a) Njé aksionar mund t& pérfaqésohet né Asamble né bazé t& njé prokure, nga njé '
aksionar tjetér, apo nga njé person i treté. Autorizimi mund t& jepet vetém pér njé mbledhje t& g
Asamblesg, e cila mund t& pérfshijé mbledhjet vijuese, por vetém pér t& njéjtin rend dite.

(b) Autorizimi me shkrim ose njé& kopje e noterizuar depozitohet n€ selin€ e Shoqérisé,
si¢ pércaktohet né njoftimin pér mbledhjen e Asamblesé.
Neni 3.06 Ekspertét Kontabél té€ Autorizuar

(a) Asambleja cakton nj& ose mé shumé persona fiziké ose njé shoqéri ekspertésh
kontabél t& autorizuar si eksperté kontabél t& autorizuar t& shoqérisé, né pérputhje me shkronjén ,
“¢”, pika 2 e nenit 135 t& Ligjit. ,

(b) Ekspertét kontabél t& autorizuar i raportojné Késhillit pér ¢&shtjet kryesore qé
rezultojné nga kontrolli financiar dhe né veganti, pér dobési té kontrollit t& brendshém né lidhje
me procesin e raportimit financiar.

(c) Z. Gridi Caga person fizik, me NUIS L91609010A, regjistruar né¢ QKB mé '
31.05.2023, me seli né Tiran&, me nr. license profesionale 413, daté 31.05.2019, emérohet si
ekspert kontabél i autorizuar, me mandat 3 (tre) vjegar.

KREU IV. ADMINISTRATORET
Neni 4.01 Kompetencat e Administratoréve
Administratorét pérfaqésojné Shoqéring né lidhje me t& tretét, marrin vendime pér
ményrén e vénies né zbatim t& politikave tregtare, si dhe ushtrojné ¢do kompetencé tjetér t&

parashikuar né Ligj.

Neni 4.02 Emérimi i Administratoréve

(a) Asambleja zgjedh njé ose mé shumé persona fiziké si Administratoré.
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(b) Administratori emérohet pér njé periudhé kohore prej 3 (tre) vitesh, me t& drejté
rizgjedhjeje.

(c) Asambleja, me vendim t€ marré me shumicé té kualifikuar, mund t& shkarkojé né ¢do
koh& Administratorin nga detyra, pa cenuar t& drejtat q& burojné nga kontrata e lidhur ndérmjet
tij dhe Shoqérisé.

(d) Administrator i Shoqérisé éshté Z. Dionis TEQJA, lindur mé 25.06.1969, né Peqin,
Shqipéri, mbajtés i pasaportes me numér personal G90625209W.

KREU V. KESHILLI MBIKEQYRES

Neni 5.01 Kompetencat e Késhillit Mbikéqyrés dhe té Komiteteve té tij

(a) Késhilli ushtron kéto kompetenca:

(i) T& kontrollojé e t& mbikéqyré zbatimin e politikave tregtare t& Shoqérisé nga
Administratorét;

(if) T& pérgatisé, me kérkesé t&€ Asamblesg, marrjen e masave, q& jan& né kompetencé
t€ késaj t& fundit, t'i rekomandojé asaj vendime t& nevojshme pér t'u marré, si dhe
té zbatojé& vendimet e Asamblesg;

(iii) Té thérrasé mbledhjen e Asamblesg, sa heré vlerésohet e nevojshme pér interesat
e Shoqérisg;

(iv) Té kujdeset qé Shogéria t& respektojé ligjin dhe standardet e kontabilitetit;
(v) Té shqyrtojé e t& kontrollojé librat kontabél, dokumentet dhe aktivet e Shoqérisé;

(vi) T& sigurojé se pasqyrat financiare vjetore, raportet e ecurisé s& veprimtarisg, si
dhe detyrimet e tjera t& raportimit e publikimit, t& kryhen me saktési nga
Administratorét, t€ cilét i pérgatisin dhe nénshkruajné ato dhe ia paraqesin pér
miratim Késhillit. Kéto dokumente duhet t& miratohen e t& nénshkruhen nga t&
gjith€ e anétarét e K&shillit pér t'iu paragitur Asamblesg, sé bashku me njé raport
t& Késhillit pér miratim dhe njé pérshkrim pér mbikéqyrjen e menaxhimit gjaté t&
gjithé vitit financiar;

(vii) Té& miratojé buxhetin pér vitin fiskal pasardhés, t& propozuar nga Administratori,
si dhe t’ja paragesé Asamblesé pér miratim;

(viii) Té& sigurojé se auditimi i librave dhe i regjistrimeve kontabél t&€ kryhet t& paktén 1
(nj€) her€ né vit nga njé ekspert kontabél i autorizuar, i pavarur e raporti i
auditimit, drejtuar Asamblesg, t'u vihet né€ dispozicion t& gjith€ anétaréve t&
Késhillit. Raporti i Ké&shillit, pérmendur né pikén (vii) mé lart, duhet t& pérmbajé
edhe mendimin pér raportin e auditimit;
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(ix) Né rastet e parashikuara n& pikat 3, 4 e 5 t€ nenit 136 t& Ligjit, t€ thérrasé
menjéheré Asamblenég, pér t€ shqyrtuar nése Shoqgéria duhet t& prishet ose pér
martjen e masave té tjera t& nevojshme e t& pérshtatshme.

(b) Késhilli mund t& krijojé komitete t& posagme t& pérbéra nga anétarét e vet, né
pérmbushje t€ detyrave t€ tij, pér t& pérgatitur mbledhjet apo vendimet, ose pér t& mbikéqyrur
vénien né zbatim t& vendimeve t& Késhillit, sidomos ato t& lidhura me veprimtariné e
administratoréve, shpérblimin e tyre dhe auditimin e librave e t& regjistrimeve kontabél. Secili
komitet duhet t& pérb&het né shumicén e vet nga anétaré (& pavarur, q& nuk jang€ administratorg.
Mbledhjet e komiteteve t& posagme regjistrohen né procesverbal.

Neni 5.02 Emérimi i Anétaréve té Késhillit

(a) Asambleja eméron 3 (tre) deri né 21 (njézet e njé) persona fiziké né cilésiné e
anétaréve t€ Ké&shillit n& pérputhje me Nenin 155 (2) t& Ligjit. Anétarét e Késhillit zgjedhin mes
tyre, Kryetarin dhe Nénkryetarin e Késhillit.

(b) Vendimi i Asamblesé pér emérimin e anétaréve t& Késhillit merret me shumicé té
zakonshme.

(c) Anétarét e Késhillit emérohen pér nj€ periudhé kohore prej 3 (tre) vitesh, me t& drejté
rizgjedhjeje.

(d) Anétarét e Késhillit mund t& shkarkohen nga detyra né ¢do kohé& nga Asambleja, pa
cénuar t& drejtat g€ burojn€ nga nj& kontrate pune e lidhur me Shogérin€. Vendimi mbi
shkarkimin merret me shumicg t& zakonshme.

(e) Personat e méposhtém emérohen si anétaré té paré t& Késhillit, pér njé periudhé
kohore prej 3 (tre) vitesh:

(i) Kryetar — Z.Endri Xhori, i ditélindjes 04.06.1986, shtetas Shqiptar, lindur né
Tirang, Shqipéri, banues n& Tirané, Shqipéri, mbajtés i pasaportés me Nr.
BC8583197 dhe numér personal 160604055M, me adresé né Rr. “Besnik Sykja”,
Nr.8 Tirang;

(ii) Anétar - Znj. Arjola Kumbara, e ditélindjes 05.03.1980 shtetase Shqiptare, lindur
né Peqin, Shqipéri, banuese né Tirang, Shqipéri, mbajtése e pasaportes me Nr.
BF7070589 dhe numér personal 105305111E, me adres€ n€ Rr. “Mihal Grameno”
Nd.95,H.5,Ap.24, Njesia Administrative Nr.2, 1010, Tiran&;

(iii) Anétar - Z. Florian Shushku, i ditélindjes 01.07.1980, shtetas Shqiptar, lindur né
Tirang, Shqipéri, banues n€ Tirang, Shqipéri, mbajtés i pasaportes me Nr.
BR5873032 dhe numér personal 1007011750, me adresé né Rr. “Hodo Beg”,
Pall. 272, Ap.7, Tirané,
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Neni 5.03 Mbledhjet e Késhillit

(a) Mbledhjet e Késhillit do t&€ mbahen té paktén 2 (dy) heré né vit dhe sa her€ té jeté e
nevojshme pér t& mbrojtur interesat e Shoqgérisé,

(b) Thirrja e mbledhjes kryhet nga Kryetari 10 (dhjet&) dité pérpara datés s&€ mbledhjes.
Njoftimi dérgohet me shkrim ose népérmjet postés elektronike (e-mail) dhe duhet t& pérmbajé
rendin e dités dhe ¢do informacion t& cilésuar si t& nevojshém nga Kryetari.

(c) Vendimet e Késhillit merren kur né mbledhje jané t& pranishém mé shumé se gjysma
¢ anétaréve, me shumicén e votave t&€ pjes€émarrésve. Nése numri i votave &shté i barabartg,
at€heré vota e Kryetarit pércakton vendimmarrjen.

(d) Anétarét e Ké&shillit mund t& marrin pjesé né mbledhje népérmjet mjeteve elektronike
t€ komunikimit, pérfshiré komunikimin video dhe audio-konferencé.

(e) Zhvillimi i mbledhjeve t& Ké&shillit regjistrohet né njé procesverbal, i cili mbahet nga
njé sekretar i caktuar nga Kryetari. Procesverbali pérmban vendin dhe datén e takimit, emrat e
pjesémarrésve, rendin e dités, nj& pérshkrim pér ¢éshtjet e diskutuara e vendimet e marra.
Parregullsité pér mbajtjen e procesverbalit nuk kané si pasojé pavlefshméring e vendimeve t&
marra. Secili anétar i K&shillit ka t& drejté t& marré njé kopje té procesverbalit.

KREU VI. DIVIDENDET DHE FITIMET

Neni 6.01 Dividendét

(a) N& pérputhje me dispozitat e Ligjit, Shogéria me shumicé té kualifikuar t& votave t&
Asamblesé mund té deklarojé dividendé&t, né pérputhje me té drejtat pérkatése t& aksionaréve.

(b) Me pérjashtim t& rasteve kur parashikohet ndryshe nga t& drejtat & lidhen me
aksionet, t& gjith€ dividendét deklarohen dhe paguhen né raport me vlerén e kapitalit t&
regjistruar qé pérfaqésojné aksionet pér té cilét paguhet dividendi.

KREU VII. PRISHJA
Neni 7.01 Prishja dhe Likuidimi
NE rast t& likuidimit t&€ Shoqérisé, likuiduesi, né pérputhje me Ligjin dhe me vendimin e
posagé€m té€ Asamblesé, t& marré me shumicé té kualifikuar mund t& shpérndajé né dobi t&
aksionaréve t€ gjithé ose njé pjesé t& vlerés sé pasurive t& Shoqérisé dhe pér kété qéllim, mund té

vlerésojé ¢do pasuri dhe t& pércaktojé ményrén e shpérndarjes midis aksionaréve ose atyre qé
zotérojné aksione t€ klasave t& ndryshme t& Shoqérisé.

Aksionari Themelues nénshkruan kété Statut né datén 28.08.2023.
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AKSIONARI THEMELUES

DIONIS TEQJA
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SHTOICA 1

Specimeni i Nénshkrimit t&¢ Administratorit
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